ПРОТОКОЛ N 7
заседания Наблюдательного совета в МОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

г. Качканар Свердловской области 13.05.2019

Дата, время и место проведения заседания: 13.05.2019 в 10.00 местного времени но
адресу: Свердловская обл., г. Качканар, ул. Свердлова, д. 8. оф. 307

Наблюдательный совет в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» созван
по инициативе руководителя автономного учреждения. Все члены 11аблюдательного совета
в автономном учреждении извещены о времени и месте его проведения

На заседании Наблюдательного совета присутствуют: председатель
Наблюдательного совета В.А. Румянцев, и его члены: Адамчук О.В.. Багаева В.Н.,
Галлямова И В .. Копцева Т.Г.. Мальцева М.А.. Панова Т.В. Заседание проводится с
участием всего состава Наблюдательного совета, заседание правомочно.

Заседание Наблюдательного совета проходило при участии С.11. Устюжаниной,
заведующей МОУ «СОН! № 7».

П овеет к а заседания:
1. Об одобрении крупных сделок МОУ «Средняя общеобразовательная школа Лгу7».
Слушали:
1. Устюжанина С.Н.: планируемая к заключению сделка на сумму 2 050 830,0 руб. в

целях ремонта кровли здания школы в соответствии с п. 31 Положения о закупках МОУ
COLLI № 7 может быть заключена после ее одобрения, планируемые сроки проведения
ремонтных работ -  с 28.06.2019 по 15.08.2019. оплата -  после приемки работ по акту,
оформления КС-3, предъявления счета-фактуры в течение 10 банковских дней.

Членам Наблюдательного совета предоставлен для рассмотрения баланс
учреждения, проекты договоров.

Наблюдательный Совет в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»
рассмотрел все вопросы повестки заседания и принял следующие решения:

1. Одобрить совершение крупной сделки МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№7» за счет учреждения в целях ремонта кровли здания на сумму 2 050 830.0 руб.

Решение принято но результатам голосования: «за» - единогласно.

Подписи:

Председатель Наблюдательного совета

Члены Наблюдательного совета

В.А.Румянцев

О.В.Адамчук

В.11. Багаева

/ 0 . 1  И.В. Галлямова

Т.Г. Копцева

М.А.Мальцева

Т. В. Панова